



**مهری شفیعی علویجه**

**مانتودوز**

نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	رشته و مقطع تحصیلی
مهری شفیعی	۱۳۵۲	سیکل
تاریخ صدور گواهینامه	عنوان گواهینامه مهارت	عنوان شغل مرتبط با دوره آموزشی
	مانتودوز	
آدرس محل کار		
خ پروین خ ۲۴متری اول کوچه شهید خدای پ ۹۸		

شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی: داشتن عشق و علاقه از زمان کودکی و بودن یک خیاط در خانواده و همکاری کردن با ایشان در زمان کودکی باعث شد که من هم به چرخ خیاطی و پارچه و قیچی و خیاطی کردن علاقه پیدا کنم. کار کردن در کنار ایشان را در ۱۱ سالگی شروع کردم. به مدت سه سال در حد بریدن لایی چسب و چسباندن لایی و پهن کردن پارچه روی میز برش به ایشان کمک کردم و در سن ۱۵ سالگی در مسجد محل اعلام شد که هر کس مکانی برای آموزش خیاطی دختران جوان دارد اطلاع دهد. پدرم منزل ما را در اختیار مسجد گذاشت و من هم که علاقه داشتم ثبت نام کردم و به مدت چند ماه آموزش گرفتم و بعد در منزل به صورت تجربی و برای دوستان و فامیل و همسایگان یک مدت زیادی کار کردم و به همین صورت ادامه دادم و به صورت تجربی تاکنون ۳۰ سال است که در زمینه ی خیاطی ادامه دادم و اکنون دو سال است برای اینکه تجربیاتم را بروزرسانی کنم به مرکز آموزش فنی و حرفه ای مراجعه کرده ام.

## نام طرح: مانتو دوز

۱- نحوه آشنایی خود با آموزش های سازمان و مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟  
آشنایی من از طریق برادرم که یکی از پرسنل فنی و حرفه ای میباشد شروع شد . ایشان بعد از معرفی مرکز زینبیه و حرفه هایی که در آنجا آموزش داده میشود مشوق من شده تا توانستم به آنجا راه پیدا کنم و حرفه های مورد علاقه ی خود را آموزش ببینم . من در طی این دو سال توانستم چادر دوز و شلوار دوزی و مانتو دوزی را آموزش بگیرم و به تجربیات خود اضافه کنم .

۲- نقش مربی و مشاور مرکز در توفیق شما در راه اندازی کسب و کار چه بوده است ؟ با وجود اینکه بنده چندین سال کار تجربی داشتم اما از اعتماد به نفس و اطلاعات بروز خیاطی برخوردار نبودم . در طول این دوره با تکیه بر توان مربی و مشاوره های ایشان توانستم اطلاعات خود را بروزرسانی نمایم .

۳- چگونگی راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید .  
داشتن عشق و علاقه و کار کردن با چند خیاط مردانه و تمیز دوز و تمرین و تکرار باعث شد کار من هم مورد قبول دیگران قرار بگیرد و من به صورت حرفه ای کارم را دنبال کنم.

۴- میزان سرمایه اولیه شما جهت راه اندازی کسب و کار به چه میزان بوده است؟  
۵ میلیون تومان

۵- در مورد تعداد به کارگماردگان در ابتدای راه اندازی کسب و کار و میزان افزایش تعداد نیروی انسانی پس از شروع فعالیت تاکنون توضیح دهید؟  
در ابتدای دوره به تنهایی مشغول به کار بودم و اکنون دخترم به صورت پاره وقت کمک و یاری دهنده ام میباشد .

۶- در خصوص میزان تولید و افزایش تولیدات توضیح دهید؟  
من چون اشتغال خانگی دارم میتوانم خود به تولیدات پوشاک مراجعه کرده و از آن ها سفارش بگیرم و در منزل تکمیل کرده و به آن ها تحویل بدهم و همچنین میتوانم به مدارس مراجعه کرده و فرم و چادر و مقنعه مدارس را سفارش بگیرم .

### ✓ شرح تجربیات :

- چون من آموزشگاه خاصی نرفته بودم و بیشتر کارهایم بصورت تجربی بوده از تجربیات این چند دوره مانتو دوز و شلوار دوز و چادر و مقنعه استفاده کرده و برش و دوخت من با اطمینان بیشتر و خیلی سریع تر شده است .

✓ شرح شکست ها :

- گران شدن پارچه و ملزومات خیاطی و همچنین دستمزد پایین

✓ شرح موفقیت ها :

- استقلال مالی و کمک به خانواده
- عزت نفس
- رضایتمندی

نام و نام خانوادگی: مهتری شفیعی علویجه

عنوان دوره آموزشی: طراحی پوشاک

عنوان شغل/حرفه: مانتو دوز



تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای



نام و نام خانوادگی: مهری شفیعی علویجه

عنوان دوره آموزشی: طراحی پوشاک

عنوان شغل/حرفه: مانند دوز

